
令和４年１０月７日  

保護者様  

                                          福生市立福生第三中学校  

                                   校  長  植  村   多 岐  

 

 

「第 38 回音楽会」のお知らせ  

 

  秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

  さて、このたび、第 38 回音楽会を下記のように開催いたします。保護

者の皆様におかれましては、ご多用とは存じますが、生徒たちの学習の

成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。   

 また、プログラムにつきましては、後日お子様を通して配付させてい

ただきますのでご活用ください。  

  

 

記  

 

 １ 日 時    令和４年１０月２７日（木） 9：50～ 12： 20 

                               ○  保護者受付  9： 30～ 9:50 

                                     

 ２ 場 所    福生市民会館（大ホール）  

 

 ３ 時 程  

(1) 開会式        １０：００  

(2) １．２年合唱の部   １０：１５  

(3) 休憩         １１：１５  

(4) ３年合唱の部     １１：２５  

(5) 閉会式        １２：００  

 

  ４ その他     

  ・感染防止の観点より、マスクの着用をお願いいたします。  

  ・時間は目安ですので、あらかじめご了承ください。  

  ・演奏中、会場への入退場はできません。  

   （途中入退は、 11:15 の休憩時間のみとさせていただきます。）  

  ・ビデオ、カメラ撮影はご遠慮ください。なお、今年も業者による

   撮影を行い、後日、 DVD の販売をいたします。  

  ・新型コロナウイルス感染状況により、変更の可能性もあります。

   その場合は、後日プリント等でお知らせします。  

 

 

       
問い合わせ先 

福生市立福生第三中学校 

副校長 小 野 昌 彦 

電話  042－551－9301 


